

K O M U N I K A T

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych do spraw przeprowadzenia głosowania w wyborach ponownych do Rady Gminy Ujazd zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2019 r.

W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2019 r. wyborami ponownymi radnych do Rady Gminy Ujazd w okręgu wyborczym nr 2 obejmującym Sołectwo Ujazd, ulice: Przedmieście, Wolborska, Leśna, Zagajnikowa, Zachodnia, Rokicińska, Polna, Cmentarna, Północna, Kościelna, Plac Wolności, Łąkowa, Brzozowa; Mącznik, w okręgu wyborczym nr 9 obejmującym Sołectwo Osiedle Niewiadów bloki Nr 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 oraz w okręgu wyborczym nr 11 obejmującym Sołectwo Osiedle Niewiadów bloki Nr 22, 23, 24, 25, 26 informuję, co następuje:

Obwodowe Komisje ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 1, nr 5 i nr 6 będą powołane spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników tych komitetów wyborczych, które zarejestrowały listy kandydatów na radnych w wyborach samorządowych przeprowadzonych 21 października 2018 r., w tych okręgach wyborczych, w którym dokonuje się wyborów ponownych, w tym:

Komitety wyborcze uprawnione do zgłoszenia kandydatów na członków Obwodowej Komisji ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 1 w Ujeździe, która przeprowadzi głosowanie w okręgu wyborczym nr 2 to: KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ARTURA PAWLAKA, KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DLA GMINY UJAZD.

Komitety wyborcze uprawnione do zgłoszenia kandydatów na członków Obwodowej Komisji ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 5 w osiedlu Niewiadów, która przeprowadzi głosowanie w okręgu nr 9 to: KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ARTURA PAWLAKA, KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DLA GMINY UJAZD.

Komitety wyborcze uprawnione do zgłoszenia kandydatów na członków Obwodowej Komisji ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 6 w osiedlu Niewiadów, która przeprowadzi głosowanie w okręgu nr 11 to KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ARTURA PAWLAKA.

W skład nowych komisji ds. przeprowadzenia głosowania powołanych w celu przeprowadzenia wyborów ponownych nie mogą wchodzić osoby, które były członkami rozwiązanej komisji.

Zgłoszenia kandydatów do komisji ds. przeprowadzenia głosowania przyjmuje Urzędnik Wyborczy Gminy Ujazd za pośrednictwem Urzędu Gminy, w godzinach pracy urzędu, w terminie **do dnia 8 marca 2019 r.**

Wzory zgłoszeń ustalonych przez Państwową Komisję Wyborczą w załączniku nr 1 do uchwały z dnia 13 sierpnia 2018 r. (M.P. poz. 912) dla wyborów w związku z upływem kadencji 2014-2018 stosuje się po dokonaniu stosownych zmian redakcyjnych oraz zmian związanych z rodzajem wyborów, poprzez dodanie wyrazów „w wyborach ponownych do Rady Gminy Ujazd zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2019 r.”

**Komisarz Wyborczy
w Skierniewicach II
Mieczysław Humka**